БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАЬЫ

ЬАУЛЫТС ЬАКЛАУ

МИНИСТРЛЫЯЫ

Гукай урамы, 23 йорт, 0фе халаИы, 450002

РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

МИНИСТЕРСТВО

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ул. Тукаева, д. 23, г. Уфа, 450002

Тел. (347) 218-00-81, факс 218-00-62, e-mail: minzdrav@bashkortostan.ru

Бойорок

«18» ноябрь 2019 й. № 2063-Д

Приказ

«18» ноября 2019 г.

О порядкеустановленияперсональногоповышающего

коэффициентаКЗ к должностномуокладу руководителям

государственныхунитарныхпредприятийРеспубликиБашкортостан,

подведомственныхМинистерствуздравоохраненияРеспублики

Башкортостан

В соответствии с постановлением Правительства Республики

Башкортостанот 03 августа 2017 года № 360 «Об утверждении Положения

об условиях оплаты труда руководителей государственных унитарных

предприятий Республики Башкортостан» приказываю:

1. Утвердить:
1.1. Положение о комиссии по рассмотрению вопроса установления

персонального повышающего коэффициента КЗ к должностному окладу

руководителям государственных унитарных предприятий Республики

Башкортостан, подведомственных Министерству здравоохранения

РеспубликиБашкортостан(приложение№ 1);
1.2. показатели и критерии оценки государственных унитарных

предприятий, подведомственных Министерству здравоохранения Республики

Башкортостан, характеризующие их значимость, выполнение социальных

функций, отражающие сложность труда руководителей для расчета

персонального повышающего коэффициента КЗ (приложение № 2).
2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в

установленном законодательством порядке в Государственный комитет

Республики Башкортостан по делам юстиции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр
Государственный комитет

Республики Башкортостан

по деизм юстиции

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

*2 <Г »aeA-/9g/°^го29 г.

(РегистрациэнНый№-^* з~Э&

М.В. Забелин